
9300 Добрич, ул. Независимост 5 
тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg 

web: www.dobrich.government.bg 

 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 

З А П О В Е Д  
 

№ РкД-22-5   
 

Добрич,  19.02. 2019г. 
 
 

    На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.12 от Закона 

за енергийната ефективност и чл.8 от Закона за енергията от възобновяеми източници, 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Определям състав на Областен съвет по енергийна ефективност, както следва: 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Живко Желязков – Заместник - областен управител на област Добрич; 

      

СЕКРЕТАР: Веселин Димитров – гл. експерт в дирекция АКРРДС на Областна 

администрация - Добрич 

         

     И ЧЛЕНОВЕ: 

 

1.  Регионален представител за Североизточен район в Агенция за устойчиво енергийно 

развитие; 

2.  Представител на “Eлектроразпределение Север” АД - Добрич;  

3.  Изпълнителен директор на „Водоснабдяване и канализация Добрич“ АД; 

4.  Началник на РО „Национален строителен контрол“ – Добрич; 

5.  Представител на РИОСВ – Варна; 

6.  Представител на „Черноморска газова компания” ЕООД;  

7.  Изпълнителен директор на “Пътно строителство” АД, град Добрич;  

8.  Представител на Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране за област 

Добрич;   

9.  Кмет на община град Добрич; 

10. Кмет на община Добричка;  

11. Кмет на община Тервел; 

12. Кмет на община Шабла; 

13. Кмет на община Крушари; 

14. Кмет на община Генерал Тошево; 

15. Кмет на община Каварна; 

16. Кмет на община Балчик.   

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/


9300 Добрич, ул. Независимост 5 
тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg 

web: www.dobrich.government.bg 

 

2. Настоящата заповед отменя Заповед № РкД–22–28/21.06.2017г. на Областния 

управител на област Добрич. 

 

3. Копие от настоящата заповед да се връчи за сведение на членовете на Областния 

съвет по енергийна ефективност.  

          

 

 

 

КРАСИМИР КИРИЛОВ 

Областен управител на област Добрич 

 

 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

